2025年 12月 5 日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  阿 賀 英 司

（コード番号 4041 東証プライム）
問 合 せ 先  総  務  部  長   片 岸 豊 信

（TEL  03-6366-1920）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、2025 年 12月 5日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動等を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（2026年 1月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

大沢
おおさわ

 明美
あ け み

執行役員
生産本部二本木工場長

執行役員
生産本部二本木工場長兼生産本部
高岡工場長

山田
や ま だ

 裕一
ひろかず

執行役員
研究開発本部プロダクションテク
ノロジーセンター長兼同センター
高岡研究部長

執行役員
研究開発本部プロダクションテク
ノロジーセンター長

（新任）

滝沢
たきざわ

 一誠
いっせい

執行役員
生産本部高岡工場長

生産本部千葉工場長

2. 重要な使用人の人事（2026年 1月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

山崎
やまざき

  悟
さとる

 生産本部千葉工場長
生産本部二本木工場副工場長兼製
造部長

以 上